
КАБТЕЛ Мисија: 

ВРАБОТЕНИТЕ  ЈА ПРАВАТ РАЗЛИКАТА!

Поради прошиПоради проширување на тимот, КАБТЕЛ ДООЕЛ има потреба од :

1.Инженер за ИКТ решенија;
2.Постар Инженер за ИКТ решенија,

 кои ќе му се придружат на нашиот тим во Одделот Професионален Сервис

Основни одговорности: 

Дали сте Вие идеалниот кандидат и поседувате ...

 Ние нудиме..

Доколку ги исполнувате критериумите,  Ве молиме испратете Ваша биографија, 
на vrabotuvanje@kabtel.com.mk. Краен рок за аплицирање:  15.07.2022 год.

NETWORK & SENIOR NETWORK ENGENEER


